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EUROOPA EESSÕNA 

Tehniline komitee ISO/TC 19 „Petroleum products, lubricants, and related products“ on rahvusvahelise 
standardi teksti Rahvusvahelise Standardimisorganisatsiooni (ISO) tehniliselt komiteelt ISO/TC 47 
„Chemistry“ Euroopa standardina üle võtnud. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 1995. a oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 1995. a oktoobriks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Luksemburg, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Soome, Šveits, Taani ja 
Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on rahvusvahelise standardi ISO 3696:1987 teksti muutmata kujul üle võtnud Euroopa standardina. 
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EESSÕNA 

ISO (International Organization for Standardization) on ülemaailmne rahvuslike standardimis-
organisatsioonide (ISO rahvuslike liikmesorganisatsioonide) föderatsioon. Tavaliselt tegelevad 
rahvusvahelise standardi koostamisega ISO tehnilised komiteed. Kõigil rahvuslikel liikmes-
organisatsioonidel, kes on mingi tehnilise komitee pädevusse kuuluvast valdkonnast huvitatud, on õigus 
selle komitee tegevusest osa võtta. Selles töös osalevad käsikäes ISO-ga ka rahvusvahelised ja riiklikud 
organisatsioonid ning vabaühendused. 

Tehnilistes komiteedes vastu võetud rahvusvahelised standardikavandid saadetakse heakskiitmiseks 
rahvuslikele liikmesorganisatsioonidele enne nende vastu võtmist rahvusvahelisteks standarditeks ISO 
Nõukogu poolt. Need kiidetakse heaks ISO protseduuride kohaselt, mis nõuavad hääletusel osalenud 
rahvuslikest liikmesorganisatsioonidest 75 % heakskiitu. 

Rahvusvahelise standardi ISO 3696 on koostanud tehniline komitee ISO/TC 47 „Chemistry“. 

Kasutajad peavad arvestama, et kõik rahvusvahelised standardid vaadatakse aeg-ajalt üle ja et siinsed 
viited teistele rahvusvahelistele standarditele viitavad nende uusimale väljaanne, kui pole teisiti öeldud. 
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1 KÄSITLUS- JA KASUTUSALA 

See rahvusvaheline standard täpsustab anorgaaniliste kemikaalide laboratoorsel analüüsimisel 
kasutatavate kolme vee klassi nõuded ja vastavad katsemeetodid. 

Seda ei kasutata vee orgaaniliste jälgede analüüsiks, vee pindaktiivsete ainete või vee bioloogiliseks või 
meditsiiniliseks analüüsiks. 

MÄRKUS Mõnel põhjusel (näiteks mõnede analüüsimeetodite või katsete puhul, mille puhul vesi peab olema 
steriilne, pürogeenivaba või kindlaksmääratud pindpinevusega), võib osutuda vajalikuks teha täiendavaid erikatseid 
ja järelpuhastamist või muud töötlemist. 

2 KIRJELDUS 

Visuaalsel kontrollil peab materjal olema selge, värvitu vedelik. 

3 LIIGITUMINE 

See rahvusvaheline standard hõlmab vee kolme klassi järgmiselt: 

Klass 1 

Põhiliselt vaba lahustunud või kolloidsetest, ioonsetest ja orgaanilistest saasteainetest ning sobib kõige 
rangemate analüütiliste nõuete, sealhulgas suure jõudlusega vedeliku kromatograafia nõuete täitmiseks; 
saadakse teise klassi vee edasisel töötlemisel (näiteks pöördosmoos või deioniseerimine, millele järgneb 
filtreerimine läbi membraanfiltri poorisuurusega 0,2 𝜇𝜇m tahkete osiste eemaldamiseks või uuesti 
destilleerimiseks räniklaas seadmest). 

Klass 2 

Väga vähe anorgaanilisi, orgaanilisi või kolloidseid saasteaineid ja sobib tundlikeks analüütilisteks 
eesmärkideks, sealhulgas aatomabsorptsioonspektromeetriaks (AAS) ning koostisosade jälgede 
tuvastamiseks; saadakse näiteks mitmekordse destilleerimisega või deioniseerimise või pöördosmoosi 
abil, millele järgneb destilleerimine. 

Klass 3 

Sobib enamiku laboratoorsete märgkeemia tööde ja reaktiivietaloni valmistamiseks; saadakse näiteks 
ühekordse destilleerimise, deioniseerimise või pöördosmoosi abil. Kui ei ole ette nähtud teisiti, tuleb seda 
kasutada tavalisel analüütilisel tööl. 

MÄRKUS Eeldatakse, et esialgne toorvesi on joodav ja piisavalt puhas. Kui see on mingil juhul tugevalt saastunud, 
võib osutuda vajalikuks eeltöötlus. 

4 NÕUDED 

Materjal peab vastama tabeli 1 nõuetele. Nõuetele vastavuse kontrollimine toimub peatükis 7 täpsustatud 
meetodite abil. 
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